
KULTURA V PÍSKU ~ 6/2017
Centrum kultury města Písek | nábřeží 1. máje 1605 | pisek@centrumkultury.cz | 382 734 711 | fb/centrumkulturymestapisek | předprodej on-line nebo na pokladně KD od pondělí do pátku 8:00–16:00 nebo DFŠ 9:00–14:00| změna programu vyhrazena

www.centrumkultury.cz

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
1. června
LOUTKOVÁ REVUE – VESELÁ POUŤ 
~ Loutkoherecká skupina Loudadlo

1.–3. června
DUHOVÉ DIVADLO ~ 12. ročník

12. června 
JMÉNO ~ Divadlo Verze Praha |B|

14. června 
POPRASK NA LAGUNĚ 
~ Prácheňská scéna Písek

21. června
SKLENĚNÝ ZVĚŘINEC 
~ Agentura Harlekýn Praha |A|

26. června 
DLOUHÝ, ŠIROKÝ A KRÁTKOZRAKÝ 
~ Divadlo Járy Cimrmana

2.–12. července 
MEZINÁRODNÍ LETNÍ KURZY 
PROF. OTAKARA ŠEVČÍKA PRO MLADÉ 
HOUSLISTY ~ XXX. ROČNÍK

www.centrumkultury.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
 … VÝSTAVY

 1.–22. června | 1. patro
MARIE TEREZIE (1717–1780) 

26.–30. června | 1. patro
PO STOPÁCH INDIÁNSKÉHO KMENE  

… VZDĚLÁVACÍ A KULTURNÍ POŘADY 
7. června 
VYZKOUŠEJ SI SKŘÍTKA VŠEZNÁLKA 

7. června 
PROMÍTÁME I MY ~ Aminin profil

8. června | v Muzeu
LEONARDO DA VINCI A ALBRECHT DÜRER

13. června | klubovna
JAK SE ŽIJE V INDII 

13. června | dětské oddělení 
HÁČKUJEME S ANDĚLKOU ~ Creative Café

15. června | klubovna 
O HOSPICÍCH

20. června | klubovna 
IZRAEL ~ cesta do Svaté země

21. června | klubovna 
LETNÍ LITERÁRNÍ VYCHÁZKA ULICEMI PÍSKU

27. června | 1. patro
PO STOPÁCH INDIÁNSKÉHO KMENE 

28. června | klubovna  
TVOŘENÍ S MARIÍ PRO MALÉ I VELKÉ 

 … PRAVIDELNÉ PROGRAMY
1. , 15. a 29. června od 17:00 | klubovna  
ČTENÁŘSKÝ KLUB NEJEN PRO RODIČE 

1., 8., 15., 22. a 29. června | hudební oddělení 
MLUV ČESKY! ~ Kurz češtiny pro cizince 

1., 8., 15., 22. a 29. června | veřejný internet
KARIÉRNÍ PORADNA S ING. JANOU BOJAROVOU

5. a 19. června | klubovna
POHÁDKOVÁ KLUBOVNA 

12. a 26. června | klubovna
TVOŘIVÁ KLUBOVNA  

8., 12., 22. a 26. června | klubovna
DOBRÁ POMOC  

www.knih-pi.cz

KINO PORTYČ
… PREMIÉRY:
NA MLÉČNÉ DRÁZE
Z PAŘÍŽE DO PAŘÍŽE
WONDER WOMAN
MUMIE
ZABIJÁCI Z MALOMĚSTA 
SMRTIHLAV
AUTA 3 
KRÁL BELGIČANŮ
POBŘEŽNÍ HLÍDKA
EXTRÉMNÍ RYCHLOST
TEHDY SPOLU
TRANSFORMERS:POSLEDNÍ RYTÍŘ
JÁ PADOUCH 3
VŠECHNO, ÚPLNĚ VŠECHNO 

… DÁLE HRAJEME:
VETŘELEC: COVENANT 
PŘÍŠERKY POD HLADINOU 
PIRÁTI Z KARIBIKU: SALAZAROVA POMSTA 
NAPROSTÍ CIZINCI
ZAHRADNICTVÍ: RODINNÝ PŘÍTEL a další…

… PŘEDSTAVENÍ PRO SENIORY
MASARYK 
LADY MACBETH 

www.centrumkultury.cz

LETNÍ KINO
… PROJEKCE OD 21:30:
EXTRÉMNÍ RYCHLOST
POBŘEŽNÍ HLÍDKA
RYCHLE A ZBĚSILE 8
MUMIE
PIRÁTI Z KARIBIKU: SALAZAROVA POMSTA 
STRÁŽCI GALAXIE VOL. 2 
KRÁL ARTUŠ: LEGENDA O MEČI 
ŠPUNTI NA VODĚ
MIMI ŠÉF
JÁ PADOUCH 3
PSÍ POSLÁNÍ
VETŘELEC: COVENANT a další…

www.centrumkultury.cz

PRÁCHEŇSKÉ MUZEUM
… VÝSTAVY
2. června - 2. července | Galerie
JANA BUDÍKOVÁ ~ Paralely

4. června – 2. července | Malé výstavní síně
LEGIE 2017 ~ Od Zborova po Písek

2.–4. června | Chodba knihovny
CO TO MÁ DĚDEČEK NA RUKÁVU

7.–25. června | Chodba knihovny
300 LET SVOBODNÉHO ZEDNÁŘSTVÍ

29. června – 30. července | Chodba knihovny
PAVLA KRÁLOVÁ ~ Okovy člověka

6.–11. června | Expozice Písecký venkov
RUCHADLO BRATRANCŮ VEVERKOVÝCH

Rytířský sál muzea
VÁLEČNÉ PLAKÁTY 1914–1918

1. května – 6. srpna | Památník m. Protivína
PROTIVÍN V OBRAZECH

… PŘEDNÁŠKY
Čtvrtek 8. června v 17:30 | Přednáškový sál 
LEONARDO DA VINCI A ALBRECHT DÜRER

… DALŠÍ AKCE
Sobota 3. června v 19:00
MUZEJNÍ NOC S LEGIONÁŘI

Úterý 6. června v 16:00 | Přednáškový sál 
LIDÉ OD VODY

20.–23. června 8:00–12:00
JIHOČESKÁ FOLKLÓRNÍ ABECEDA

www.prachenskemuzeum.cz

LÁZNĚ HOTEL VRÁŽ
 2. června
TANEČEK NA ZÁMKU

 4. června
BOHOSLUŽBA

 8. června
ZPÍVÁNÍ S KYTAROU

 10. června
HUDBA SVĚTA

 13. června
FAUTORES FLAUTAE

 16 června
TANEČEK NA ZÁMKU

 18. června
BOHOSLUŽBA

 21. června
LÁZEŇSKÁ TANEČNÍ OSVĚŽOVNA
 
22. června
ZPÍVÁNÍ S KYTAROU
 
23. června
NOUZE ANEB ŽELIBORŮ A PŘÁTELÉ

 27. června
PÍSECKÁ ČTYŘKA

 28. června
KLAVÍRNÍ IMPROV. RECITÁL MARTINA LÁTALA

www.lazne-vraz.cz

KULTURNÍ DŮM
14. června 
FOLK & COUNTRY ~ Kristína Nídlová

29. června 
JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA

www.centrumkultury.cz

PŘIPRAVUJEME…
10.–14. července 
LETNÍ TANEČNÍ ŠKOLA

29. července 
DIVOKEJ BILL ~ LOBKOWICZ TOUR 2017

4. srpna 
JAZZ IN PISEK

21.–25. srpna 
NÁVRAT DO TICHA 

8.–9. září 
COOL V PLOTĚ

2. října 
PARTIČKA

Pondělky od 2. října do 29. ledna
JÓGA ~ kurz 15 lekcí

25. října 
NEZMAŘI

8. listopadu
JIŘÍ SCHMITZER

www.centrumkultury.cz

SENIOR POINT
5. června 
ZDRAVOTNICKÁ ETIKA  

www.centrumkultury.cz

VENKOVNÍ AKCE
9.–11. června
DOTKNI SE PÍSKU

3. června 
SLAVNOSTI LETNICE

14. června 
LITHE BLÅS

17. června 
XVII. PÍSECKÁ JÍZDA HISTORICKÝCH VOZIDEL 
aneb Písecká stovka

30. června 
VÍTÁNÍ PRÁZDNIN

www.centrumkultury.cz

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
4. června  
DREW PETERSEN ~ vítěz American Pianists Awards

25. června 
KONCERT K JUBILEU PANÍ RADKY KYSILKOVÉ

www.centrumkultury.cz

GALERIE PORTYČ
6.–30. června

LENKA
TERMANNOVÁ 
~
ZAHRADA

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
12. června

JM
ÉN

O

DĚKANSKÝ KOSTEL
20. června

www.centrumkultury.cz

KULTURNÍ DŮM
10.–14. července

LETNÍ KINO
29. července

LETNÍ
TANEČNÍ ŠKOLA DIVOKEJ BILL

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
4. června

DREW PETERSEN
~
vítěz American 
Pianists Awards

MUZEJNÍ NOC
S LEGIONÁŘI

KINO PORTYČ
od 11. června

MUMIE

KINO PORTYČ
od 30. června

JÁ, PADOUCH 3

KINO PORTYČ
od 2. června

WONDER WOMAN

PRÁCHEŇSKÉ MUZEUM
3. června

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
14. června

POPRASK
NA LAGUNĚ 

DOTKNI SE PÍSKU
9. června

VÁCLAV NECKÁŘ 

DOTKNI SE PÍSKU
9. června

MAREK 
ZTRACENÝ

DOTKNI SE PÍSKU
10. června

ANETA
LANGEROVÁ

SVĚCENÝ
& VRABEC 


